, *. Pr t'íe;lu:a Mur!,i. P,Jl iiq'

# VERTENTT DO LÉRIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIAN" 03212A24

Indeferir Ltcença Prêmio.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas, pela Constituição da Repirblica do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

CONSIIIERANDO, o requerimento de gozo de Licença Prêmio dos Servidores abaixo
discriminada.

CONSIDERANDO, o Decreto Municipal no 00512024, que dispõe sobre a suspensão
temporária da concessão de licença prêmio aos servidores públicos pelo período de 180 dias a
partir de 01 de fevereiro de2O24.

RESOLVE:

Art. 1'- Indeferir o pedido de Licença Prêmio da servidora ADRIANA BARBOSA

DA SILVA, Matrícula n': 4090059, inscrita sob no do CPF n": 030.282.534-70. ocupante do

cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, do quadro efetivo desta Prefeitura, Iotada na Secretaria

de Educação, considerando a atual baixa demanda de professores disponíveis para

substituição na instituição da rede de ensino rnunicipal, pelo período estabelecido no Decreto

Municipal n'üA512A24,

Art. 2' - Esta Portaria entrará ern vigor na daãde sua publicação.
Prrst§100 l{0 0t A0R0 0t AVt§tl$ ilÊ riitrliÍ!n^

DI Lihli l

ê

Gabinete do Prefeito do Município de vertente do Lério, 19 de abril de 2a24.

Wtu«&
PREFEITO

Praça Severino Barbosa de Sales, 40, Centro, VertenÍe do Lério - PE - CEP: 55?60-üú0
CN.P.J. n" 40.893.646/0001-60 | Fone.: 3634-71441 site: www.verrenfedolerio.pe.sov.br